
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 9. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List RCG“ br. 
42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i „Sl. List CG“ br. 88/09, 03/10 i 38/12), člana 30. Statuta 
Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl.list CG“  - opštinski propisi br. 
17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Zaključka Komisije za poslovni prostor br. 02-3104/2b od 
16.  07.  2013.  godine,  Skupština  Opštine  Kotor  je  na   sjednici  održanoj  11.  09. 
2013.godine, donijela

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o produženju roka zakupa

Član 1. 

U Odluci o produženju roka zakupa („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 24/11),član 1. 
mjenja se i glasi:
„Opština Kotor produžava rok zakupa NVO Udruženje za sport i rekreaciju invalida 
Opštine Kotor (u daljem tekstu: Udruženje invalida), koji po Ugovoru o zakupu broj 
0201-840/1 od 11. 07. 2006. godine i Aneksu I broj 02-3203 od 18. 08. 2011. godine 
koristi  poslovne  prostorije  u  prizemlju  zgrade  anagrafki  broj  465  Stari  Grad  Kotor 
(površine87,47 m2, sa namjenom kancelarija – klub), za još tri godine, računajući od 
dana  isteka  roka  iz  Aneksa  I,  odnosno  od  11.  07.  2013.  godine  do  11.  07.  2016. 
godine“.

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG – 
opštinski propisi“.

Broj: 11-12500
Kotor, 11. 09. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK

Nikola Bukilica, s. r.


